
         

  

”Meg og familiene mine” 
 
En film om det å være 
fosterbarn. 
 
 Vi trenger deres bidrag! 

 

Organisasjonen Voksne for Barn fått midler fra Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet til et 

filmprosjekt i 2015. Prosjektet bygger på en idè fra en av de ungdommene vi har snakket 

med om det å bo i fosterhjem, og handler om å produsere en film som utgangspunkt for 

dialog og refleksjon. Filmen vil være en oppfølger til filmen Snakk om det! som ble lansert i 

2013. Denne gangen skal fokuset i filmen være samvær og kontakt med foreldre og egen 

familie, når man bor i fosterhjem. Filmen skal baseres på unges egne erfaringer og tanker om 

hva som er viktig å belyse og snakke om rundt dette temaet, samt fosterforeldres og 

foreldres tanker. Temaene vil belyses gjennom enkle dramatiseringer. 

Målet er å vise gjenkjennelige tema for både fosterbarn, foreldre og fosterforeldre, som kan 

danne utgangspunkt for samtale. Vi håper at filmen kan bli et verktøy for å kommunisere om 

hvordan man kan få til gode løsninger sammen.   

Filmen skal lanseres på nyåret i 2016.  

Vi trenger hjelp til å plukke ut relevante vinklinger og situasjoner til 

filmen!  

Vi ønsker derfor, i samarbeid med Norsk fosterhjemsforning, å invitere fosterforeldre til en 

samling her hos Voksne for Barn  

tirsdag 3. november kl 18.00-21.00.  

Målet vil være å kartlegge hva fosterforeldre tenker kan være fornuftig å fokusere på i denne 

sammenhengen. Vi serverer kaffe og litt å bite i. Vi håper dere har lyst til å bidra med deres 

erfaring! I tillegg vil vi ha tilsvarende samlinger med ungdommer og foreldre. Til sammen vil 

dette legge grunnlag for manus og videre arbeid med filmen.  

Vår adresse er Stortorvet 10, inngang fra Møllergata. Påmelding og spørsmål rettes til Ina 

Nergård, ina.nergard@vfb.no, tlf 957 92183  
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Velkommen! 

Voksne for Barn er en ideell medlemsorganisasjon som arbeider for barn og unges psykiske 
helse i Norge. Vi har lang erfaring med både informasjonsformidling, samt 
kompetanseheving og skolering, på ulike områder innen temaet barn og unges psykiske 
helse og oppvekstvilkår. I prosjektet samarbeider vi med disse aktørene: 

Landsforeningen for barnevernsbarn er en organisasjon for barn som har eller har hatt tiltak 
i barnvernet. Målsetningen er gjennom all aktivitet og virksomhet å gi barnevernsbarn en 
stemme og medvirkning i saker som berører dem. Landsforeninga har knyttet til seg mye 
erfaringskompetanse på dette feltet som vil benyttes inn i prosjektet.  

Norsk Fosterhjemsforening er en landsdekkende interesseorganisasjon med fylkesstyre i alle 

landets 19 fylker. Formålet er å være en aktiv pådriver for å heve kvaliteten på alle plan 

innen fosterhjemsomsorgen.  Foreningen representerer over 3400 fosterfamilier, med ett 

medlemskap per familie. Fosterforeldrene har den daglige omsorgen for mellom 4-6000 

fosterbarn og et ukjent antall egne barn. Dette gjør at foreningen har nær kontakt med de 

som er i målgruppa for dette prosjektet, og vil dermed være en viktig bidragsyter både i 

forhold til kunnskapsinnhenting og spredning.  

Filmmakeriet AS har veldig positive erfaringer med å bruke og integrere film sammen med 

andre kompetanseutviklingstiltak. Med digital distribusjon over internett er film i 

undervisningssammenheng et effektivt og slagkraftig virkemiddel som raskt når ut til mang  

Filmmakeriet jobber spesielt med bruk av film/video som virkemiddel og har lang erfaring fra 

en rekke prosjekt innen helse- og rehabilitering. Filmmakeriet produserte også den første 

Snakk om det- filmen.  

 

Høgskolen i Lillehammer er en høgskole med mange års erfaring når det gjelder helse- og 

sosialfaglige utdannelser. Høgskolen på Lillehammer har samarbeidet med Voksne for Barn 

over flere år i forhold til å få inn brukerkompetansen i utdanningene, særlig i Tverrfaglig 

videreutdanning i psykososialt arbeid med barn og unge. Høgskolen i Lillehammer vil bidra 

med viktig kompetanse inn i prosjektet, særlig i forhold til hvordan man kan utforme gode 

undervisningsopplegg rundt filmene. De vil også stille klasser til rådighet for utprøving av 

film og undervisningsopplegg.  

 

 


